Siba seruus inhiboseth nequit sed
detraxit domino suo dauid et fides mi
mis ato ei adhibiti e. h. Ite. xvi.
Venerunt aduersus ionatham viri pesci
lentes ex israel ut interpellarent regem al
lexandrum aduersus eum sed ipse non inter
debat eis. i. Macha. x.

Scribe et pharisei propter detractionem
dicentes eum sacerdotum et demonium
habent blasphemum vorace carnem ge
tis subusore seductorem populi prohibe
te tributa dare cesari et militem aliam ut
in euangelio apparet. Patet ioh. viii.
Math. ix. Luce. xi.

De dilectione dei.

Aturus dominus legem moysi ait
ego sum dominus deus facies mi
sericordiam in milia hys quod dilige
sunt me. Exodi. xx.

Pincipium et perfectio est dilectio
Unde moyses post repetita munda
ta ait dominum deum tuum diliges
Deuteronomij. vi.

Ite quod peccat dominus deus tuus a te nisi
quod diligas eum. Deutero. xiiij.

Josue senex et logeum vocauit israel
et monens eos de multis dixit hoc tu
tu diligenter pauca misericordia ut tu diliges
domum deum. Josue. xxvij.

De rege dauid dicit de oī corde
suo laudavit deum et dilexit dominum qui
fecit illum. Ecclesiastici. xlviij.

Salomon dilexit dominum ambi
lans in preceptis dauid patris sui. iij
Istegum. iij.

Magdalene dimissa sunt peccata mul
ta quam dilexit multum. Luce. vij.

Commissurum est petro gregem suum
te quoniam an eum diligenter at ille respondit
tunc dñe quoniam amo te. Iohannes. xxi.

Multum dilexit proximum paulus qui
dixit. Quis nos separabit a caritate
dei. Romano. viii.

Ite dixit Si quis non amat ihesum christum
anathema sit. i. Corinthi. xvi.

Ite nos diligamus christum quem ipse plus
dilexit nos. i. Iohannes. viii.

De dilectione proximi.

Iacob deum sollicitate pro sodomis
orabat quod signum erat ma
gnum dilectio eius. Genesis. xviij.

Multum dilexit moyses proximos et lib
ertos quod orans deum pro peccatis eorum
avit aut dimisit populo novam hanc
aut dele me de libro in quo me scrip
sti. Exodi. xxvij.

Aaron et iacob colligati est aie dauid
qua dilexit ut aiez suam i. Istegem. xvij.

Ostendit dauid amicum dilegit in
placu ionathe inimicum ut in planctu
saul. h. Istegum. i.

Proximo dilexit dauid in planctu
abner. sedo. Istegum. iij.

Filiu malu et sibi aduersariu in plac
tu absolonis ibide. xvij. et. xix.

Tatianus vult nos deus erga prop
imum habere dilectionem ut percep
te usque septuages septuages dimittat.
Mathei. xvij.

De discordia.

Prima discordia orta est de
muidia cayn et abel.

Genesis. iiij.

Interea abrahā et loth discordia fece
runt pastores. Genesis. xij.

Factū est eciam iurgium pastorum
aduersus psaac habebat enim ipse mag
nus possessiones ut patet. Gen. xvij.

Oderat esau iacob ppter bndictio
nem qua benedixit ei pater loco sui
Genesis. iiij.

Sichem rapuit et oppressit dinam
filiam iacob ppter qd taxu eis duxer
qia inter filios iacob et habitatores
terre eius. Genesis. xxviiij.

Multo tamen iungati sunt filii israhel
aduersus in oysen in deserto propterea
defecti a potu. Exodi. viij. ppter de
fectum abi. Exodi. xvi.

Ite ad agos contradicte. Ieui. xx
Discordia nimis in honesta fuit in
ter absolon et dauid patrem suum
qui eam sustinuit. Sed absolon suspe
sus est. Ieug. xvij.

Facta est contencio inter discipulos
xpi quis eorum videretur esse maior
Iuce. xxij.

Dilectio facta est in turba propt
eum sed hoc non placuit xpo ut pa
ret per illud qd sequitur. Murmur
erat de xpo in turba alij dicebant quia
bonus alij vero non sed seducit tur
bas propter qd patet eorum discor
dia. Jo. xx.

Paulo et barnaba predicatis in
ciuitate yonina diuisa est multitudo
ciuitatis et quida fuerunt cum disci
pulis quida contra. Actuū. vij.

Occasio iohannis martyris que pau
lus volebat ad ministerium euangelij
recipere facta est dilectio inter pau
lum et barnabam ita q ab iniuncti
discederent tamen illud totū fuit ad
profectum utilitatem et multiplicatio
nem euangelij.

De duritia cordis*

Agn post correctionem domi
ni peior factus fratrem occidit
Genesis. viij.

Induratum est cor pharaois qd
nec per blanda verba moyu nec p
flagella domini potuit emolliri. Exodi
vi. viij. viij. ix. xi.

Filius israhel ad credendum et obediens
dum deo rebelles fuerunt et ideo ait
de eis dominus cerno qd populus ille dure
ceruicis sit. Exodi. xxij.

Nota qd plures filii israhel audiens
mandata domini contrarium fecerunt
Iudicium. ii.

Hely filios suos corripuit sed nihil
eis profuit quia leuiter eos increpauit
i. Ieug. viij.

Saul neq; p verba ionathae neq; p
minas dauid diligendum ipsum da
uid potuit emolliri sed ipsum pseu
datus est et cum lancea ipsum voluit oc
cidere. i. Ieug. viij. et. xij.

De nabat dicte qd pessimus erat et
malicious et ubi belial. i. Ie. xxv.

Mittebat dominus viris iuda prophetas
predicantes ut ad eum redire debe
rent quos illi audire nolebant ymo
zachariam filium iohade increpantem
crueliter occiderunt. ii. Para. xxij.

Ezechias rex iuda misit nuncios in
universum israhel dicens nolite ob
durare ceruices vestras sicut patres
veseri. Paralipo. xx.

Beatus stephanus iudeos ardenter
increpans ait durum ceruice et incircu
si cordibus vos semper spiritui sancto
resistitis. Actuū. vij.

De ebrietate.

Brietas multa mala facit nam
noe inebriatus uno denuda
tus est in tabernaculo suo. Ge. ix.

Ioth mebriatus incestu cū filiabus
suis commisit. Genesis. xij.

Sedit populus comedere et bibere
et surreperunt ludere. Exodi. xxij.

Dicitur ab i
q; posse metu
li in quando m
lentis p; et
Quia ual
et omni qd me
negat. Quia si
p; et p; modi
fuit de p; et
anno in etiam
omnis fuit. i. fo
benodat et l
bati invenit
ti per p; et p
tia fuit. i. f
videns et gla
iob; templa
sagittari
holentes bi
dichy ministrat
Ponit his i
hum et et gai
et vienes inqul
biu; comedam
emue. Hoc. xij
Tholomeus h
sardon et duchi
inches et sent et
Machabaei. et.
Exodus naber
lus monachus
i. Deinde.
Ostendit
diminut
tristes dei
Gaudi. Exod.
Precepit sic nos
dicas fin numeri
et i mhabaei regi
ent de tabu lati
hali meati iiqui
Nunquam. et